«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
__________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Люк

  29 января 2020 г. 				                                                № 7

	О повышении оплаты труда и о внесении изменений в штатное расписание.

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 года № 463-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», постановлением муниципального образования «Люкское» от 29 января 2020 года № 6 «О доплате до минимального размера оплаты труда», ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Повысить с 1 января 2020 года размеры должностных окладов до МРОТ:
1) водителя автомобиля;
2) уборщика служебных помещений;
3) инспектора по воинскому учету и бронированию;
4) специалист по доходам и землеустройству.
2. Установить, что при повышении должностных окладов, в соответствии с частью 1 настоящего распоряжения, их размеры подлежат округлению до десяти рублей в сторону увеличения.
3. Внести соответствующие изменения в штатное расписание Администрации муниципального образования «Люкское» на 1 января 2020 года.

Глава муниципального
образования «Люкское»                                      В.Н. Наговицын
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]